Oberliga Dreiband:

Platz

10

19

1

28

31

39

58

Mannschaft

BC Osterhofen

BC Landau

BSY Minchen

BC Kempten

ATSV Erlangen 2

SV Firth-
Poppenreuth

BC Regensburg 2

BC Manchen 3

BSW Mdnchen 2

Name
Miiller, Manfred

Schmied, Georg
Christian

Schenk, Dieter

Maurer, Claus

Bichler, Christian

Schneeberger, Hans

Mebuda, Alfred

Back, Marcel

Steinberger, Dieter

MNguyen, Van Duc

Steinberger, Willi

Jakob, Michael

Steinberger, Peter

Steinberger, Kurt

Probst, Helga

16 15 1
16 5 5
16 7 4

16 7 =

16 8 1

16 & 1

16 2 3

16 0 1

Mannschaft

BC Osterhofen

BC Osterhofen

S\ Flrth-
Poppenreuth

BC Landau

BC Landau

BC Osterhofen

BC Landau

ATSW Erlangen 2

BC Kempten

BC Kempten

BC Kempten

BC Kempten

BC Kempten

BC Kempten

BC Kempten

Endstand 2017/2018

v

0

11

15

10

Punkte

31:1

23:9

13:14

15:14

17:15

16:16

13:19

Diff Partien Bille
+32 105:23 2268
+36 82:48 2074
+24 76152 19590
+14 71:57 1930
+16 72:56 1976
-6 61:67 1865
-22 53:75 1735
-58 35:93 1611
-86 21:107 1233
Quote Balle Aufn
100,00 %% 455 474
90,00 % 386 417
56,25 % 581 688
75,00 % 461 548
73,33 % 518 676
63,64 % 382 499
70,00 % 363 475
56,25 % 565 742
56,25 % 561 741
75,00 % 142 189
50,00 % 251 373
50,00 % 459 789
62,50 % 443 785
50,00 % 49 100
0,00 % 20 100

Aufn

2869

3039

3167

3077

3035

3015

3106

3098

3102

GD

0,960

0,926

0,341

0,766

0,766

0,764

0,761

0,757

0,751

0,673

0,582

0,571

0,450

0,200

MGD

0,791

0,632

0,628

0,627

0,651

0,619

0,559

0,520

0,397

BED

1,538

1,212

1,333

1,111

1,143

1,333

0,889

1,026

0,930

0,930

1,111

0,870

0,851

0,520

0,000

BMED

0,925

0,392

0,685

0,741

0,309

0,702

0,041

0,634

0,380

HS

10



Endstand 2017/2018
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Landesliga Mehrkampf:

Platz Mannschaft
1 BC Kempten
2 ATSV Erlangen
3 BC Neu-Ulm
4 BF Creidlitz-

Coburg
5 BSC Pfaffenhofen
& SV Vitting
Freie Partie:
# Name
1 Steinberger, Dieter

2 Raber, Olaf

4 Kapf, Wolfgang

Cadre 35/2:
# Name
1 Steinberger, Willi
2 Steinberger, Dieter
4 Steinberger, Peter
Einband:
# Name
1 Steinberger, Dieter
4 Steinberger, Willi

6  Réber, Olaf

Dreiband:

# Name

1 Rober, Olaf

4 Jakob, Michael

a kapf, Waolfgang

s G u
10 10 0
10 = <
10 3 3
10 2 3
10 2 2
10 3 0
Mannschaft
BC Kempten
BC Kempten
BC Kempten
Mannschaft
BC Kempten
BC Kempten
BC Kempten
Mannschaft
BC Kempten
BC Kempten
BC Kempten
Mannschaft
BC Kempten
BC Kempten

BC Kempten

Endstand 2018/2019

Punkte Diff Partien Balle Aufn MGD
20:0 +650 70:10 53514 1679 31,873
12:8 +3 4436 40622 2061 15,710
9:11 -8 3644 35570 2058 17,284
7:13 -20 30:50 339938 2237 15,198
6114 -14 33:47 39662 1931 20,540
6:14 -26 27153 38774 1936 19,524

G u v Quote Balle Aufn GD BED
0 0 100,00 % 500 4 125,00 250,00

0 0 100,00 % 500 20 25,00 41,67

0 1 83,33 % 1055 88 11,99 17,86

G u v Quote Balle  Aufn GD BED
2 0 0 100,00 % 400 5 30,00 200,00
2 0 0 100,00 % 400 7 57,14 66,67
4 0 2 66,67 % 1080 B4 17,03 22,22
G u v Quote Bille Aufn GD BED
2 0 0 100,00 % 200 22 5,09 12,50
6§ 0 0 100,00% 588 105 560 7,69
1 0 1 50,00 % 165 38 4,34 5,56
G u v Quote Balle Aufn GD BED
5 0 1 83,33 % 237 213 1,113 1,481
2 0 0 100,00 % 59 80 0,738 0,875
2 0 0 100,00 % 42 g0 0,525 0,623

BMED

53,510

28,274

22,019

19,970

29,463

31,780

HS

250

144

83

HS

200

119

136

HS

35

28

17

HS



BayMM Vierkampf:

Yerein

BC Kempten
BC Neu-Ulm
SV Vitting

b |

23./24.03.2019

MP

o e

PP
28
11

Balle
8881
5808
5057

Einzelranglisten (nach Disziplin geordnet)

Freie Partie

MName
Steinberger Peter
Gruber Benedikt
Henze Andreas
K.apf Wolfgang
Lemke Reinhold

R b

Einband

1. Steinberger Willi
2. Zieker Markus
3. Miller Frank
4.

Cadre 3572
Steinberger Dieter
Ryl Adrian
Steinberger Peter
Gruber Benedikt
Kristavcnik Glnter
Henze Andreas

SR

Cadre 522

1. Rdber Olaf

2. Ryll Adrian

3. Heimstatt Jlrgen
4. Knstavcnik Ginter

Yerein

BC Kempten
SV Votting
SV Votting
BC Kempten
BC Neu-Ulm

BC Kempten
BC Neu-Ulm
SV Votting

BC Kempten
BC Neu-Ulm
BC Kempten
SV Vatting
BC Neu-Ulm
SV Vtting

BC Kempten
BC Neu-Ulm
SV Votting

BC Neu-Ulm

M
I:II:IM-FLG‘.I-D

ad

=R LN e I I N

L8 e R O i - ]

Balle
795
171

141

49
433
353

750
250
250
167
130
129

704
409
464
102

Aufn.

163
188
195

Aufn.

18

13
10
35

53
68
61

13
10
12
17
21

57
i
57
15

MGD
5448
37
25493

GD
4417
8,55
7.54
4,60
4,03

9,26
6,37
5,79

57,69
25,00
20,53
9,24
6,19
478

12,35
10,49
8,14
6,80

BMDS
65,64
33,50
28,07

BED
100,00
9,20
6,70

13,88
7,35
735

250,00
25,00
20,83

6,26

16,66
16,66

6,80

HS
280
47
19
17
a2

75
4
29

250
ar
a3
3
26
28

T
55
48
19



Oberliga Dreiband:
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Mannschaft
BC Landau
BC Kempten
S\ Fiirth-Poppenreuth
ATSV Erlangen 2
BSW Minchen
BC Minchen 3
BC Regensburg 2
BSC Pfaffenhofen
BC Osterhofen 2

Name
Schenk, Dieter
Maurer, Claus
Bichler, Christian
Steinberger, Dieter
Nebuda, Alfred
Steinberger, willi
ok, Bilal
Hreczuch, Fhilipp
Back, Marcel
Siedentopf, Roland
Fham, The Kiet
Giines, Olcay
Nguyen, Van Duc
Sieger, Hans
Kieferle, Oliver
Aslanidis, Charalampos, Dr
Raber, Olaf
Miiller, Ferdinand
Ryzman, Harry
Abdallah, Moustafa Kamel
Reiter, Johann
Klose, Ulrich
Steinberger, Peter
Nirnberger, Dawvid
Adler, Lugandao
Suckau, Andreas

Grasel, Martin

16
16
16
16
16
16
16
16
16

Endstand 2018/2019

G u v
13 2 1
10 5 1
11 2 3
g 3 3
9 1 6
4 3 9
3 3 10
1 3 10
1] 2 14
Mannschaft

SV Flirth-Poppenreuth
BC Landau

BC Landau

BC Kempten

BC Landau

BC Kempten
ATSW Erlangen 2
BC Landau

ATSV Erlangen 2
SV Flrth-Poppenreuth
ATSV Erlangen 2
BC Regenshburg 2
BC Kempten
BSV Minchen
BSV Minchen

BC Regensburg 2
BC Kempten

BC Miinchen 3
BC Landau

ATSV Erlangen 2
BSC Pfaffenhofen
BC Regenshburg 2
BC Kempten

BC Regensburg 2
BC Miinchen 3
BSW Minchen
ATSV Erlangen 2

Punkte

28:4
25:7
24:8
19:13
19:13
11:21
923
7125
2:30

G
14
12
14
11
12
12
11
7
8
10
a
5
11
g

-
2oe

[ B O = R R = B S R R |

O O = O O O O O O 0O = O O O H = O &= O O o o o o O = 2

Diff
+28
+58
+52
+20
+8

-34
-30

-104

WOoWoW B W o R R R R R R S

]

10
11

Partien
108:20
93:35
90:38
74:54
68:60
47:81
49:79
35:93
12:116

Quote
87,50 %
85,71 %
87,50 %
68,75 %
85,71 %
85,71 %
68,75 %
87,50 %
57,14 %
83,33 %
80,00 %
62,50 %
68,75 %
56,25 %
75,00 %
33,33 %
68,75 %
43,75 %
70,00 %
43,75 %
25,00 %
0,00 %
50,00 %
37,50 %
25,00 %
43,75 %
50,00 %

Bille
2246
2112
1864
1942
1795
1607
1681
1454
1136

Bille
604
523

414

426
53

Aufn
2942
3036
3018
3063
3144
3074
3062
3148
3112

Aufn
662
593
638
705
671
669
757
391
633
598
4389
380
776
781
597
585
786
769
499
788
773
177
100
762
732
794
100

MGD
0,763
0,696
0,618
0,634
0,571
0,523
0,549
0,475
0,365

GD BED

0,912 1,379

0,882 1,600

0,871 1,176

0,821 1,081

0,775 0,876

0,749 1,333

0,721 1,000

0,683 0,976

0,679 1,053

0,676 0,833

0,665 0,876

0,658 1,333

0,640 0,952

0,629 0,889

0,628 0,851

0,614 0,930

0,611 0,889

0,583 0,870

0,581 0,720

0,580 0,760

0,568 0,720

0,559 0,000

0,550 0,560

0,543 1,081

0,537 0,660

0,537 0,800

0,530 0,560

BMED
0,974
0,830
0,743
0,755
0,685
0,684
0,821
0,650
0,472

£
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QBayM Cadre 47/2 in Kempten, 07.04.2018

= MName

1 Steinberger, Willi

z Steinberger, Peter

3 Ryll, &drian

4 Fieker, Markus

Verein

BC Kempten

BC Kempten

BC Neu-Ulm

BC Neu-Ulm

BayM Cadre 47/2 in Kempten, 08.04.2018

# Name

1 Steinberger, Dieter

2 Steinberger, Willi

3 Zieker, Markus

4 Reiter, Johann

Verein

BC Kempten

BC Kempten

BC Meu-Ulm

BSC Pfaffenhofen

Bundesmeisterschaft 05./ 06.05.2018

Freie Partie Damen (kleines Billard)

& Name

1 Stengel-Fonsing,
Susanne

2 ABmann, Jennifer
3 Ott, Ursula

4 Aschenbach, Jutta

s Ste_inl:rerger-lllisu:un,
Ulrike

6 Wachs, Ute

Verein

BC St. Wendel

BCC Witten

BC Hilden

BSG Duisburg

BC Kempten

BC Herne-
Stamm

Punkte

Punkte

=

Punkte

10

Bille

552

283

2683

268

Bille

a00

366

255

191

Balle

730

382

317

135

163

93

Aufn

435

45

45

43

Aufn

26

41

38

37

Aufn

39

g1

g5

96

a8

a9

GD

12,26

6,28

5,54

5,95

GD

23,07

8,92

&,71

GD

19,23

4,71

3,72

1,92

1,85

BED

13,33

9,46

4,36

8,06

BED

28,57

10,26

10,33

BED

150,00

7,05

3,55

2,00

1,75

0,00

HS

71

39

38

35

HS

107

a0

41

38

HS

150

43

20



BayM Einband gr. Tisch in Pfaffenhofen, 13.05.2018

# Name Verein Punkte Bille Aufn GD BED HS
1 Steinberger, Dieter BC Kempten & 282 58 4,86 5,55 238
2 Reiter, Johann BSC Pfaffenhafen 2 195 55 3,54 6,66 27
3 Ryll, Adrian BC Neu-Ulm 2 160 58 2,75 3,15 22
4 Zieker, Markus B Meu-Ulm 2 133 55 2,41 2,45 12
Qualifikation zur Bayerischen Meisterschaft Dreiband 2018
1. QBayM 2. QBayM | 3. QBayM 4. QBayM
Lfd. Nr. Spieler Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Platz GD aus Quali
1 Bachmaier, Roman BCR burg i 25 [ 1 25 1 25 75 1 0,882
2 Back, Joachim ATSV Erlangen 5 [ 1 25 3 12 - 43 2 0,867
3 Steinberger, Dieter BC Kempten 10 1 3 12 2 18 - 31 3 0,839
4 Truong, Tay-Dien BC Regensburg 7 [} 2 18 7 [ 7 30 4 0,902
5 Back, Marcel ATSV Erlangen B 2] — - =] ] 2 18 30 5 0,807
& Schenkel, Andreas ATSV Erlangen - - 5 [ 5 ] 3 12 24 6 0,912
7 Hermann, Robertino BC Miinchen 3 12 4 12 - 0 - 24 7 0,811
8 Sieger, Hans BSV Miinchen 8 6 7 6 9 H 4 24 8 0,65
9 0Ok, Bilal ATSV Erlangen 4 12 9 2 8 3 - 20 9 0,689
10 Zenkner, Wolfgang BC Miinchen 2 18 - [1] — 0 - 18 10 0,964
11 Sied f, Roland SV Fiirth-Poppenreuth 9 2 8 6 - 5 n 14 11 0.558
12 Puse, Michael BC Minchen - 1] - [1] 4 - 12 12 0,863
13 Adler, Lugando BC Miinchen 11 1 [1] - [ 6 7 13 0,495
14 Miiller, Ferdinand BC Miinchen - 1] - 1] 8 6 6 14 0,645
15 Bichler, Christian BC Landau - 1] 10 1 - ] 2 3 15 0,665
16 Abdallah, Moustafa Kamel ATSV Erlangen 12 1 11 1 11 1 - 3 16 0,541
17 Kurtz, Rigo BC Minchen - 1] - - 10 1 11 1 2 17 0,479
18 Ryll, Adrian BC Neu-Ulm - i} - 0 12 1 12 1 2 18 0,461
19 Zieker, Markus BC Neu-Ulm - 0 = '] = H 10 1 1 19 0,532
20 Aslanidis, Charalampos, Dr. BC Regensburg - 0 12 1 - I 0 I - 1 20 Q.5
21
I - strcichresultar
BayM Dreiband gr. Tisch in Miinchen, 19.05.2018
# Name Verein Punkte Balle Aufn GD BED HS
1 Zenkner, Wolfgang BC Minchen 11 276 256 1,078 1,428 11
2 Bachmaier, Roman BC Regensburg 3 256 273 0,937 1,333 7
3 Truong, Tay-Dien BC Regensburg 8 246 280 0,878 1,481 &
4 Wagner, Thomas BC Regensburg a 242 326 0,742 1,290 &
5 Steinberger, Dieter BC Kempten 7 259 308 0,840 1,176 g
g Back, Marcel ATSV Erlangen g 231 286 0,807 0,869 g
7 Back, Joachim ATSW Erlangen 4 225 264 0,852 1,290 a
8 Schenkel, &ndreas ATSV Erlangen 4 224 307 0,729 0,930 8




Freie Partie — Kleines Brett

BayM Freie Partie in Ingolstadt, 10.02.2019

# Name Verein Punkte Balle
1 Reiter, Johann BSC Pfaffenhofen B 200
2 Grasel, Martin ATSW Erlangen 0 119

Freie Partie — Damen — Kleines Brett

BayM Freie Partie Damen in Kempten, 16.03.2019

# Name Verein Punkte
1 Steinberger-Illizon, Ulrike BC Kempten B
2 Birgel, Carina BSC Pfaffenhofen 4
3 Frobst, Helga BC Kempten 2
4 Krahschitz, Ruth BC Kempten 0

Dreiband — Damen - Kleines Brett
BayM Dreiband Damen gr. Tisch in Kempten, 09.03.2019

Aufn GD
12 75,00
12 9,91

Balle Aufn

141 73
112 73
g2 73
47 73

2 Name Verein Punkte Balle Aufn
1 Probst, Helga BC Kempten & 42 120
2 Blirgel, Carina BSC Pfaffenhofen 4 32 120
3 Steinberger-Illison, Ulrike BC Kempten 2 26 120
4 Steinberger, Monika BC Kempten 0 23 120
Cadre 35/2 — Kleines Brett
BayM Cadre35/2 in Pfaffenhofen, 03.02.2019
# Mame Verein Punkte Bille Aufn
1 Reiter, Johann BSC Pfaffenhofen 4 592 27
2 Zieker, Markus BC Meu-Ulm 4 497 30
3 Birgel, Herbert BSC Pfaffenhofen 2 366 27

4 van Uffelen, Gabriel BSC Pfaffenhofen 2 295 30

GD

1,88

1,49

1,09

0,62

GD

0,350

0,266

0,216

0,191

GD

21,92

16,56

13,55

5,83

BED

150,00

0,00

BED

0,450

0,325

0,225

0,000

BED

35,71

23,10

14,50

13,20

HS

263

41

HS

10

HS

HS

127

74

53

36



Cadre 35/2 — Senioren — Kleines Brett

BayM Cadre 35/2 Senioren in Kempten, 03./04.11.2018

Name

Raber, Olaf

Kapf, Wolfgang

Petri, Werner

van Uffelen, Gabriel

Kristavcnik, Glnter

Lemke, Reinhold

Verein

BC Kempten

BC Kempten

ATSV Erlangen

BSC Pfaffenhofen

BC Meu-Ulm

BC Meu-Ulm

Cadre 52/2 — Kleines Brett

BayM Cadre 52/2 in Neu-Ulm, 24.02.2019

#

1

Name

Reiter, Johann

Ryll, Adrian

Zieker, Markus

Meinert, Jorg

Verein

BSC Pfaffenhofen

BC Neu-Ulm

BC Neu-Ulm

ATSV Erlangen

Einband — Kleines Brett
BayM Einband in Erlangen, 02./03.03.2019

#

1

Name

Steinberger, Willi

Back, Joachim

Raber, Olaf

Reiter, Johann

Back, Marcel

Zieker, Markus

Verein

BC Kempten

ATSVY Erlangen

BC Kempten

BSC Pfaffenhofen

ATSV Erlangen

BC Meu-Ulm

Punkte

g

Punkte

6

Punkte

10

Bille

750

667

645

601

579

361

Bille

521

497

453

256

Bille

623

556

450

445

388

432

Aufn

71

a3

95

78

100

o7

Aufn

41

41

45

45

Aufn

72

100

89

54

94

107

GD

12,70

12,12

10,06

5,68

GD

d,68

5,56

5,50

5,34

4,12

4,03

BED

13,63

12,50

7,50

5,37

6,81

0,00

BED

18,18

12,73

8,20

0,00

BED

13,838

9,61

8,33

8,33

5,00

5,43

HS

53

42

43

32

35

21

HS

132

83

59

23

HS

38

33

29

24

15

23



Einband Senioren — Kleines Brett

BayM Einband Senioren in Landau, 02.03.2019

#

1

Dreiband — Senioren — Kleines Brett

Name

Ryzman, Harry

Kuhnt, Karl

Blrgel, Herbert

Lemke, Reinhold

Verein

BC Landau

BC Landau

BSC Ffaffenhofen

BC Meu-Ulm

BayM Dreiband kl. Tisch Senioren in Siegenburg, 19.01.2019

#

1

Name

Kleinschmidt, Detlef

kuhnt, Karl

\eit, Heinrich

Zmolik, Pavel

Frobst, Helga

Verein

BA Siegenburg

BC Landau

BC Landau

BA Siegenburg

BC Kempten

Dreiband — Kleines Brett

BayM Dreiband in Landau, 23./24.03.2019

=

1

Name

Bichler, Christian

Meuhdusler, Michasl

Back, Marcel

Kuhnt, Karl

Kleinschmidt, Detlef

Verein

BC Landau

BC Landau

ATSV Erlangen

BC Landau

BA Siegenburg

Punkte Balle
4 274
- 270
- 224
0 132
Punkte Balle
8 111
- 965
4 g5
2 58
2 47
Punkte Bille
5 156
5 127
4 146
4 124
2 125

Aufn

72

90

g2

a0

Aufn

143

145

150

156

136

Aufn

160

160

153

160

153

GD

0,776

0,644

0,593

0,371

0,343

GD

0,575

0,793

0,954

0,775

0,817

BED

5,00

3,20

2,80

0,00

BED

1,111

1,034

0,700

0,425

0,550

BED

1,175

0,950

1,225

0,975

1,515

HS

32

17

22

14

HS

HS

10

10

10



Deutsche-Meisterschaft 09.11 bis 10.11.2018

DM 2018
= Hame
1 Daske, Steffi
2 Titze, Katja
3 Schuh, Christine
3 ABmann, Jennifer
5 Ott, Ursula
6 Becker, Angelika
7 Miiller, Tanja
8 Probst, Helga

Dreiband Damen (kleines Billard)

Verein

BC Bergedorf

BSC Merzenich 1970

Bergizch-Gladbacher BC

BCC Witten

BC Hilden

BC Oberursel

Bfr. St. Arnual

BC Kempten

Deutsche-Meisterschaft 05.11 bis 06.11.2018

DM 2018
# MHame
1 Daske, Steffi
2 Schuh, Christine
3 ABmann, Jennifer
3 Titze, Katja
5 Stark, Monika
& Probst, Helga
7 Becker, Angelika
a Miiller, Tanja

Dreiband Damen (grofRes Billard)

Verein

BC Bergedorf

Bergisch-Gladbacher BC

BCC Witten

BSC Merzenich 1970

BSV Kamen

BC Kempten

BC Oberursel

Bfr. St. Arnual

Punkte

10

Punkte

10

Bille

100

a4

59

70

43

36

35

33

Bille

92

66

54

57

41

28

23

22

Aufn

106

144

91

112

938

a3

a3

a6

Aufn

169

200

141

160

120

120

108

120

GD

0,943

0,611

0,643

0,625

0,438

0,409

0,421

0,383

GD

0,544

0,330

0,383

0,356

0,341

0,233

0,231

0,183

BED

1,428

0,952

0,952

0,666

0,625

0,375

0,000

0,000

BED

0,952

0,425

0,400

0,475

0,275

0,250

0,000

0,000

HS

HS

11



Freie Partie - GroRes Brett

BayM Freie Partie in Erlangen, 10.03.2019

#

1

Name

Steinberger, Dieter

Miiller, Frank:

Grasel, Martin

Reiter, Johann

Verein

BC Kempten

SV Witting

ATSW Erlangen

BSC Pfaffenhofen

Cadre 47/1 — GroRes Brett

BayM Cadre 47/1 in Kempten, 28.10.2018

#

1

Name

Miller, Frank

Réber, Olaf

Reiter, Johann

Steinberger, Willi

Verein

SV Voétting

BC Kempten

BSC Pfaffenhofen

BC Kempten

Cadre 47/2 — GroRes Brett

BayM Cadre 47/2 in Votting, 19.01.2019

#

1

Name

Steinberger, Dieter

Miller, Frank

Reiter, Johann

Fieker, Markus

Verein

BC Kempten

SV WEtting

BSC Pfaffenhofen

BC Neu-Ulm

Cadre 71/2 — GroRes Brett

BayM Cadre 71/2 in Kempten 27.01.2019

#

1

Name

Steinberger, Dieter

Fieker, Markus

Steinberger, Willi

Reiter, Johann

Verein

BC Kempten

BC Neu-Ulm

BC Kempten

BSC Pfaffenhofen

Punkte

6

Punkte

4

Punkte

Punkte

Bille

74

347

252

244

Bidlle

299

262

222

183

Bille

600

418

239

167

Bille

450

239

317

132

Aufn GD
24 31,83
24 14,45
30 8,40
30 8,13
Aufn GD

45 6,64
a5 5,82
a5 4,93
45 4,06

Aufn GD
23 26,08
37 11,29
40 5,597
36 4,63
Aufn GD
29 15,51
36 8,02
40 7,52
43 4,23

BED

73,00

24,20

11,10

BED

9,80

6,46

7,26

4,86

BED

33,33

11,86

BED

25,00

10,00

HS

155

150

78

40

HS

29

31

26

29

HS

106

44

19

HS

80

45

34

27

12



Einband — GroRes Brett

BayM Einband gr. Tisch in Pfaffenhofen, 07.04.2019

#

1

Name Verein
Steinberger, Dieter BC Kempten
Zieker Markus BC Meu-Ulm
Steinberger, Willi BC Kempten
Reiter, Johann BSC Pfaffenhofen
Miller, Frank SV Vitting

Dreiband — GroRRes Brett

Punkte Balle

B 3438
= 227
o 243
2 227
0 202

BayM Dreiband gr. Tisch in Regensburg, 25./26.05.2019

#

1

Mame Verein

Truong, Tay-Dien BC Regensburg

Bachk, Joachim ATSY Erlangen
Bachmaier, Roman BC Regenshurg
Pichler, Jirgen ATSV Erlangen
Steinberger, Dieter BC Kempten
Bichler, Christian BC Landau
Back, Marcel ATSV Erlangen

Wagner, Thomas BC Regensburg

Dreiband — Damen - GroRes Brett
BayM Dreiband Damen gr. Tisch in Kempten, 10.03.2019

1

2

Name Verein
Steinberger-Illizon, Ulrike BC Kempten
Probst, Helga BC Kempten

Punkte Bille

11 273
10 273
g 248
g 246
7 2459
E 223
4 227
2 209

Punkte Bdlle

= 21

2 21

Aufn

64

73

a0

a0

71

Aufn

252

263

263

270

324

237

281

250

Aufn

120

120

GD

5,43

3,11

3,03

2,83

2,84

GD

1,091

1,038

0,935

0,911

0,768

0,875

0,807

0,720

GD

0,175

0,175

BED

9,09

7,69

2,35

4,90

0,00

BED

1,600

1,481

1,600

1,250

0,338

1,111

1,052

0,338

BED

0,275

0,200

HS

48

35

14

24

27

HS

10

12

11

HS

2

2

13



Dreiband — Senioren — GrofR3es Brett

BayM Dreiband Senioren gr. Tisch in Miinchen 08./09.12.2018

#

1

10

11

12

Name

Kleinschmidt, Detlef

Fickhardt, Wolfgang

Folat, Baris

Laurich, Horst

BulBler, Ludwig

Rissler, Bernd

Haage, Bernhard

Perzich, Alexander

Giebler, Hans-Jargen

Kleinschmidt, Lothar

Bridts, Lothar

Probst, Helga

Verein

BA Siegenburg

BC Minchen

BSV Minchen

S\ Flrth-Poppenreuth

S\ Flrth-Poppenreuth

S\ Furth-Poppenreuth

BC Manchen

S\ Fiirth-Poppenreuth

BC Minchen

BC Minchen

Augsburger BC

BC Kempten

Punkte

8

Balle

116

119

91

78

56

69

66

65

40

39

33

30

Aufn

240

240

200

200

160

160

160

160

120

120

120

120

GD

0,483

0,495

0,455

0,390

0,350

0,431

0412

0,406

0,333

0,325

0,275

0,250

BED

0,730

0,650

0,675

0,475

0,375

0,575

0,673

0,625

0,425

0,000

0,000

0,000

HS

14



Endstand 2018/2019
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